Dicitur fuit. **D**anci autem nauem cum in flumine tyberis eam fortiter hessicer vado ut nulla vi cōmoucre. claudia quinta submissis genubus deos orauit. ut si se casta iudi careret nauis suu cingulū sequeret. et ita fuit factū. hoc narrat outid. li. iiiij. de fastis. **L**itus autem liui lib. ix. de seculo bello pnu.

de scđo bello pu-
nico. et solin⁹ faci-
unt de isto mētio-
nē. Fuit aut̄ ipsa
claudia fūm titu⁹
vna dō p̄monbo ci-
uitatis.

b *O* **X**po ye
stalis *z*. *Quin*
tu ex eplu est de fo
gine vestali. i. sa
cerdote dee veste
de qua valer^o li
vit ca. j. dicit q
cū c^r castitas du
bia eēt ppter infi
mia ipa de ince
stu accusata. z de
sua fidēs inno
cēta accepto cri
bro oravit vestaz
dices. Hicaste ti
bi sg seruui faci
as q ego hoc in
cribro de tyberi
aquā bauria. z i

Luc
No. 6.

yehebat: tatis hominibus
conatibus immobile redditam:
yna muliercula zona alligata:
ad sue pudicitie testimo-
niū mouit et traxit quodgo ve-
stalis de cui corruptio que-
stio stebat aqua iplo cre-
bro de tyberi neq; pfluente
abstulit cōtrouersia. **Hec er-**
go atque alia huiuscmodi ne
quaquam illis quae in plo dei sacra
legim? virtute ac magnitudine
offerenda sunt: quantum enim ea
quae illoꝝ exploꝝ quae tales deos
coluerunt legibus iudicata sunt
phibeda atque plecteda magi-
ca sc̄ vel theurgica. **Quorum**
pleraque speciem mortalium
sensus imaginaria ludificati-
one decipiunt: quale est lunā
deponere: donec suppositas
(et artifices?) amicis despo-

Kmet in herbas^b Quedā ḫo t
si nō nullis pioꝝ factis videā
tur ope coequari finis ipe q̄
discernunt incōpabilis h no-
stra ostendit excellere: Illis
em̄ mlti tāto min⁹ sacrificijs
colēdi sunt: quāt omagis hec
expetūt: his ḫo vnuſ cōmen-
daſ de²: q̄ se nullis talib⁹ in-
digere: t scripturarū suarū
testificatōe t eorū dē postea
sacrificiōꝝ remotione demō
strat Si q̄ ḡ ageli sibi expetūt
sacrificiū: pponēdi eis sunt q̄
nō sibi h̄ deo creatori oī m cui
seruiūt. Hinc em̄ oī dūt q̄ sin-

etiam Iudificationibus apud eum libio metamorphoscos inducit quandam nomine socratem sic de quadam maga loquentem. Haga inquit et diuina potens celum deponere et terram suspendere. fontes durere. et montes diffluere. manes sublimare. et deos infumare. side

cero amore nos diligat: quoniam per sacrificium non sibi sed ei nos subdere volunt cuius et ipsi preceptatione belli sunt: et ad eum nos pueri querunt a quo ipsi non recesserunt. **H**ic autem angelus qui non vniuersit plurimis sacrificiis fieri volunt: non sibi sed eis deus volunt quo deorum angelii sunt: etiam sic eis propounderunt illi qui vniuersi dei deorum angelii sunt: cui sacrificari sic iubent: ut alicui alteri veteri: cum eorum nullus hinc veteri: cui vniuersi sacrificari iubent. **P**orro si quod magis indicat eorum superba fallacia nec boni nec bonorum deorum angelii sunt sed demones mali: qui non vnum solum ac summum deum: sed seipso sacrificiis coli volunt: quod maius quam vniuersi dei contra eos eligendum est praesidium: cui seruiunt angelii boni: qui non sibi sed illi iubent ut sacrificio seruiamur: cuius nos ipsi sacrificium esse debemus. **C**a. XVII.

Proinde lex dei qui
edictis data est an-
gelorum: in qua unus deus
deorum religione sacrorum
iussus est coli: alij vero quilibet p-
hibiti: i arca erat posita: q ar-
ca testimonij nuncupata est
Quo nomine satis significa-
tur: non deus qui per illa om-
nia colebatur circucludi so-

Capitulum. XVII.

Roinde let dei rē. In hoc capitulo ostendit
p beatus augustinus q̄ lex que docet ynum sō
lum deum colendum sufficienter est miracu
lis confirmata. Et facit duo. quia primo ostendit hoc
per miracula sacra circa arcam testamenti in qua fuit
lex reposita. et patent que de his hic narrant legēti sa
cram̄ histoziam. Secundo ibi.

Liber

Si em
phi p̄e r̄e-
ostēdū idē
er miracul
q̄ facta sūt
bora qua p̄
dicatur est
vnū soluz
deū esse co
lēdū sicut
sacerdū est in
predicatōe
xpi et aplo
rum et mul
torū aliorū
sanctorū.
Facit autē
hic mētōez
de platonī
eis q̄ et re
rū pulchri
tudie argu
unt diuiaz
pudentiā
et opus di
uinū ut ap
pareat q̄ e
odē modo
ex miracu
lis tali ho
ra facta ar
guere pos
sum? diu
nitatē q̄ ap
probat pre
dicationez
ad cui? con
firmatiōez
miracula ra
li hora fuit
Platoni
cus vo cu
ius dēa hic
allegat be
atus augu
stinus fuit
plotin⁹. ut
supra pa
tit caplo
gūj.

lere vel contineriloco. cū respon
sa eius et q̄dam hūanis sensib⁹ da
ren signa ex illi⁹ arce loco: sed vo
luntatis eius hinc testimonia per
hiberi: q̄ etiā ipsa lex erat in tabu
lis p̄scripta lapideis: t̄ i arca ut di
xi posita: quā t̄p̄e pegrinatiōis in
heremo cū tabernaclo q̄d illis ap
pellatū est tabnaculū restimoni⁹)
cū debita sacerdotes veneratiōe
portabāt. **S**ignūq̄ erat q̄ p̄diem
nubes apparebat: que sicut ignis
nocte fulgebat. **Q**ue nubes cum
moueret: castra mouebānt: et vbi
staret castra ponebānt. **R**eddita
sunt aut̄ illi legi magni miraclite
stimonia: p̄ter ista q̄dixi: et p̄ter vo
ces q̄ ex illius arce loco edebānt.
Nā cum terrā p̄missionis intrāti
bus eadē arca transiret: iordanis
flui⁹ ex pte supiore subsistēt: et ex
inferiore decurrēt: et ipsi⁹ et popu
los siccū p̄buit trāseūdi locū. **D**ein
de ciuitas que prima hosti⁹ occur
rit more gētiū deos plurimos co
lens: septies eadē arca circuacta:
muri repēte ceciderūt: nulla ma
nu oppugnat: nullo ariete p̄cussi.
Post hoc etiā cū iam in terra pro
missionis essent: et eadē arca pro
pter eoz peccata fuisset ab hosti
bus capta: hi q̄ eā ceperāt: in tem
plo dei sui: quē p̄ ceteris colebant
honorifice collocarūt: abeūtesq̄
clauseūt: agroq̄ postera die: simu
lacru⁹ cui supplicabāt iuenerūt col
lapsuz: deformiteroz p̄fractū. **D**e
inde ipi⁹ pdigij⁹ acti: deformiusq̄
puniti: arcā diuini testimonij p̄lo
vnde ceperant reddiderūt. **I**p̄a
aut̄ redditio qualis fuit? **I**mposu
erūt eā plaustro: eiq̄ iuuēcas a q̄
bus vitulos fugētes abstraxerāt
subiūxerūt: et eas q̄ vellēt ire sine
rūt: etiā hinc vim diuinā explorare
cupiētes. **A**tille sine hōse duce
atq̄ rectore: ad hebreos viam p̄ti
nacit ēdientes: nec reuocate mu
gitib⁹ esurienti⁹ filioz: magnū sa
cramētū suis cultorib⁹ reportarūt
Hec atq̄ huiuscmodi deo pua se
s ināgrēdis salubris erudiēdisq̄
b mortalibus. **S**i em̄ phi p̄cipueq̄
platonici rectius ceteris sapuisse